DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Dagens hold resultater - Staevne 8 d. 30-04-2023

Rk. Klub Score Antal Serier Snit
A BK Diget 1 2.212 12 184,33
Frederick Svensson 279, 188, 230, 265 962
Jack Adolph 159, 167, 146, 137 609
Kirsten F. Jensen 137, 194, 159, 151 641
A Game On 2 2.095 12 174,58
Daniella Svendsen 185, 195, 204, 173 757
Henriette Braase-Rasmu 135, 222, 149, 190 696
Flemming Nielsen 180, 157, 145, 160 642
B BK C 1 2.136 12 178,00
Pernille Truelsen 155, 182, 197, 145 679
Mads Frgrup Petersen 201, 225, 228, 193 847
Hanni Truelsen 148, 140, 152, 170 610
B Frh. D 1 2.042 12 170,17
Allan Hansen 148, 192, 185, 171 696
Leif Mikkelsen 160, 153, 155, 148 616
Hasse Bag 233,179, 182, 136 730
B IF32-1 2.006 12 167,17
Jan Tribler 167, 151, 133, 128 579
John Steen Petersen 144,187, 168, 193 692
Brian Lytken Jgrgensen 177,179, 189, 190 735
B IF32-4 2.004 12 167,00
Vivi Riis Jensen 111, 134, 190, 149 584
Erling Jargensen 119, 149, 111, 149 528
Casper Lyngsaa-Jergens 225, 246, 194, 227 892
B IF32-6 1.953 12 162,75
John Milton Larsen 160, 185, 172, 168 685
Jagrgen Porsby 128, 200, 198, 158 684
Ruth Ebbe 154, 137, 136, 157 584
B IF32-20 1.707 12 142,25
Brian Slott Byrgesen 111, 142, 157, 129 539
Pia Bah 118, 144, 150, 112 524
Kristine Nielsen 174, 144, 188, 138 644
C BBK 95-1 1.947 12 162,25
Preben Pihl 147, 138, 162, 159 606
Sgren André Hansen 183, 235, 122, 189 729
Matz Vang 155, 139, 151, 167 612
C IF32-8 1.853 12 154,42
Leif Engel 153, 185, 138, 159 635
Flemming B. Christensen127, 171, 136, 111 545
Lise Lotte Christensen 182, 176, 153, 162 673
C IF32-3 1.765 12 147,08
Anitta Svendsen 128, 124, 120, 141 513
Per Glinther 180, 166, 184, 170 700
Tage Clausen 139, 151, 123, 139 552
C IF32-12 1.757 12 146,42
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Jette Andersen
Flemming Knudsen
John Schneider

C IF32-7
Barney Nordahl
Bent Melgaard
Jagrgen Christensen

C Frh. Sydhavnen
Rene Sgtbaek
Erik Larsen
Finn Nissen

C BKC 2

Annie Damsgaard
Alex Schackinger
Jonna Petersen

C VBI 1
Martin Schjgdt
Lotte Nielsen
Maja Mortensen

D DST Bowling 2

172, 118, 146, 136
159, 133, 143, 188
135, 155, 147, 125

162, 159, 156, 144
159, 148, 162, 135
135, 119, 133, 133

120, 141, 155, 160
132, 127, 142, 99
138, 169, 166, 137

125, 129, 148, 115
168, 119, 148, 138
104, 122, 126, 162

144, 160, 138, 173
130, 148, 105, 127
96, 107, 96, 100

Anna Skovbaek Mortense 138, 150, 134

Jan Paulsen
Mikkel Zimmermann

142, 134, 114
152, 149, 171

Lasse Skovbaek Mortens 146, 123, 128

D BKC 3
Kim Carlsen
Merete Tonnesen
Per Hansen
Freddie Truelsen

D Frh. D 2
Ulla Rosberg
Lisbeth Jensen
Flemming Olsen

D IF32-5
Amy Kruse Nielsen
Finn Ploug
Marianne Ploug
Helle Sgndersted

D DST Bowling 3
Henriette Rosenstram
Claus Qstberg
Lisbeth Johansen

D BKC 4
Bo Pallesen
Peter Andersen
Lisa Hansen
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131,137, 134
101, 119, 171
138, 156, 166
109, 181, 129

119, 145, 145, 128
135, 144, 129, 105
122,117,134, 129

99, 136, 101
155, 150, 143
135, 125, 126
96, 100, 146

121, 169, 144, 160
125, 132, 99, 107
96, 113, 106, 132

115, 114, 88, 173
127, 140, 99, 160
114, 120, 118, 132

572
623
562

1.745
621
604
520

1.686
576
500
610

1.604
517
573
514

1.524
615
510
399

1.681
422
390
472
397

1.672
402
391
460
419

1.562
537
513
502

1.512
336
448
386
342

1.504
594
463
447

1.500
490
526
484

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

145,42

140,50

133,67

127,00

140,08

139,33

129,33

126,00

125,33

125,00
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E DST Bowling 4 1.407 12 117,25
Mads Haaning Andersen 118, 112, 119, 147 496
Carsten Nielsen 116, 111, 123, 161 511
Tina Hagendam 78, 135, 98, 89 400

E DST Bowling 1 1.015 8 126,88
Connie Jstberg 121, 145, 155, 159 580
Karina Leander 91, 103, 145, 96 435
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